
AIFO AB presenterar datorväskor från Tamrac 

 

AIFO AB är generalagent och distributör av Elinchrom blixtar, Lastolite 
studioutrustning, Tamrac fotoväskor, B+W kamerafilter och Novoflex kameratillbehör. 

För ytterligare information, besök vår webbplats www.aifo.se eller kontakta oss via 
telefon 08-720 06 45 alternativt e-post info@aifo.se. 
 

AIFO AB 
Tappvägen 36B   168 65  Bromma 

Tel: 08-720 06 45     Fax: 08-720 06 58 
Hemsida: www.aifo.se     E-post: info@aifo.se 

Tamrac Superlights Computer Messenger 

Multifunktionella datorväskor från Tamrac 

Idén bakom Tamrac’s väsksystem föddes i Kalifornien, USA, för trettio år sedan. 
Grundarna var naturentusiaster och som de flesta amatör- och proffsfotografer ville de 
alltid ha med kameran på äventyren. Svårigheten att hitta bra väskor, bekväma att 
använda och ordentligt skydd åt utrustningen, gjorde att de började designa och tillverka 
egna väskor. Idag är Tamrac en av världens största tillverkare av fotoväskor och ligger 
alltid i framkant vad det gäller produktutveckling, materialval och tillverkningskvalitet. 

Tamrac Superlights Computer Messenger 

Nu kommer Tamrac med en serie väskor anpassade för datorer med tillbehör. Tamrac 
Superlights Computer Messenger har slimmad, modern design och gott om fack som 
håller var sak på sin plats.  

Huvudfacket har ett vadderat utrymme som ger bra skydd för datorn och håller ordning 
på dokument, pärmar m.m. Frontfacket har flera mindre fickor anpassade för MP3-
spelare, visitkort, pennor etc. På väskans kortsida finns ytterligare utrymmen anpassade 
för t.ex. mobiltelefon och vattenflaska. Även på lockets utsida finns en mindre ficka. 
Tamrac Superlights Computer Messenger har på ryggen en öppen flik så att väskan kan 
fästas på handtaget på en rullväska.  

Tamrac Explorer finns i två storlekar, anpassade för datorer med 15,4” eller 17” skärm. 
Leveransstart slutet november 2008 

 
 
 
 
Tamrac Superlights Computer Messenger 15 
Yttermått: 42 x 10 x 33 cm 
Vikt: 1.056 g 

Ca. pris 775:- inkl moms 

Tamrac Superlights Computer Messenger 17 
Yttermått: 46 x 10 x 35 cm 
Vikt: 1.163 g 

Ca. pris 895:- inkl moms  

 


